
Территориальная избирательная комиссия  

Чарышского района Алтайского края 
 

 ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170, тел./факс 8(38574) 22-5-07 

  

РЕШЕНИЕ 

 

28 августа 2020 года  № 101/307-5 

 с. Чарышское  
 

О месте, дате и времени передачи 

избирательных бюллетеней для голосования  

на дополнительных выборах депутата 

Алтайского краевого Законодательного 

Собрания по одномандатному 

избирательному округу № 12  

 
 

В соответствии с пунктами 13, 14 статьи 63 от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктами 7, 8, 9 статьи 92 Кодекса Алтайского края о 

выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения 

территориальной избирательной комиссии Чарышского района Алтайского края от 24 

августа 2020 года № 99/303-5 «О распределении избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутата Алтайского краевого 

Законодательного Собрания по  одномандатному избирательному округу № 12», 

территориальная избирательная комиссия Чарышского района Алтайского края  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Определить, что передача избирательных бюллетеней для голосования на 

дополнительных выборах депутата Алтайского краевого Законодательного 

Собрания по одномандатному избирательному округу № 12 участковым 

избирательным комиссиям будет осуществляться 31 августа 2020 года с 14.00 

часов в помещении территориальной избирательной комиссии по адресу: 

с.Чарышское, ул.Центральная, д.20, кабинет № 8. 

2. Рабочей группе по контролю за передачей в участковые избирательные 

комиссии избирательных бюллетеней осуществить передачу избирательных 

бюллетеней участковым избирательным комиссиям. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

своевременное получение, пересчет и надлежащее хранение избирательных 

бюллетеней. 

4. Довести настоящее решение до сведения отделения полиции по Чарышскому 

району, участковых избирательных комиссий и участников избирательного 

процесса. 



5. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте 

Избирательной комиссии Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Т.А.Бушуева. 

 

Председатель    

С.В. Антоненко 

 (подпись)  

Секретарь    

         Т.А. Бушуева 

 (подпись)  

 

 
 


